

# Pakkumine ressurssidega

## UUS OBJEKT

<b>1 VÄLISRAJATISED</b>					<b>17 421,76</b>
<b>12 Hoonealune süvend</b>					<b>15 105,51</b>
<b>122 Hoonealune süvend</b>					<b>15 105,51</b>
122000 Hoonealune süvend					15 105,51
Kood	Nimetus		Maht	Ühikuhind	Kokku(EEK)
1220000001	VUNDAMENDISÜVENDI KAEVAMINE JA LADUSTAMINE KRUNDIL		96,9200 m3	75,8000	7 346,54
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind	
0.	Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)	
1220000002	KAEVISE TAGASITÄIDE HUNNIKUST KOPPLAADURIGA		34,1700 m3	107,2002	3 663
0.					
1220000003	KILLUSTIKUVÖÖ ÜMBER VUNDAMENDI PERIMEETRI 100 MM		27,1000 m2	151,1417	4 095
0.					
<b>15 Välisvõrgud</b>					<b>2 316,25</b>
<b>151 Välisvõrgud</b>					<b>2 316,25</b>
151000 Välisvõrgud					2 316,25
1510000001	DRENAAZITORU (PVC; $\varnothing$ 100) PAIGALDUS		49,8100 m	46,5017	2 316
0.					
<b>2 ALUSED JA VUNDAMENDID</b>					<b>172 605,16</b>
<b>21 Rostvärgid ja taldmikud</b>					<b>35 392,07</b>
<b>211 Rostvärgid ja taldmikud</b>					<b>13 904,80</b>
211000 Rostvärgid ja taldmikud					13 904,80
2110000001	VUNDAMENDITALDMIKU ALUSE TÄITMINE JA TIHENDAMINE KILLUSTIKUGA KOPPLAADURIGA 200 MM		82,7400 m2	162,1740	13 418
0.	Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)	
2110000002	KAMINA JA KORSTNA VUNDAMENDI TALDMIKU ALUSE TÄITMINE JA TIHENDAMINE KILLUSTIKUGA KOPPLAADURIGA 200 MM		3,0000 m2	162,1733	486
0.					
<b>212 Rostvärgid ja taldmikud</b>					<b>21 487,27</b>
212000 Rostvärgid ja taldmikud					21 487,27
2120000005	VUNDAMENDITALDMIKE ARMEERIMINE AIII 4*14 + SIDEMED		32,5700 m2	286,7706	9 340
0.					
2120000008	BETOONTALDMIKU LAUDRAKETISE EHITAMINE		25,7000 m2	199,7767	5 134
0.					
2120000008	KAMINA VUNDAMENDI BETONEERIMINE C 20/25 BETOONIPUMBAGA		0,2600 m3	1103,3077	286
0.					
2120000008	VUNDAMENDI BETONEERIMINE C 20/25 BETOONIPUMBAGA		5,5300 m3	1102,6166	6 097
0.					
2120000009	KORSTNATE VUNDAMENDI BETONEERIMINE C 20/25 BETOONIPUMBAGA		0,0800 m3	1098,1250	87
0.					

## Pakkumine ressurssidega

### UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Kokku(EEK)
2120000010	KAMINA VUNDAMENDI TALDMIKE ARMEERIMINE AIII 4*14 + SIDEMED	1,2800 m2	286,7656	367
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind
0.				
	Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)
2120000011	KORSTNATE VUNDAMENDI TALDMIKE ARMEERIMINE AIII 4*14 + SIDEMED	0,6050 m2	287,0248	173
0.				
	22 Vundamendid			81 719,61
	222 Vundamendid			15 956,69
	222000 Vundamendid			15 956,69
2220000001	BETONVÖÖ LAUDRAKETISE EHITAMINE	13,4500 m2	199,7770	2 687
0.				
2220000002	BETONVÖÖ ARMEERIMINE AIII ≈10	220,1000 m	50,0890	11 024
0.				
2220000003	AKNAALUSE PUITKLOTSI PAIGALDAMINE	12,4700 m	14,1708	176
0.				
2220000004	BETONVÖÖ BETONEERIMINE B30 BETOONIPUMBAGA	1,1000 m3	1880,3545	2 068
0.				
	224 Vundamendid			48 350,90
	224000 Vundamendid			48 350,90
2240000001	SOKLI LADUMINE FIBO 300 PLOKKIDEST	24,6600 m2	691,1598	17 044
0.				
2240000002	SOKLI LADUMINE FIBO 250 PLOKKIDEST	24,6600 m2	568,2899	14 014
0.				
2240000003	KAMINA VUNDAMENDI LADUMINE FIBO 250 PLOKKIDEST	1,8000 m2	568,2889	1 022
0.				
2240000004	KORSTNA VUNDAMENDI LADUMINE FIBO 250 PLOKKIDEST	1,6000 m2	568,2875	909
0.				
2240000005	SOKLISEINA KROHVIMINE POLÜMEERKROHVIGA	28,2600 m2	543,5488	15 360
0.				
	227 Vundamendid			17 412,02
	227000 Vundamendid			17 412,02
2270000001	VUNDAMENTIDE VERTIKAALNE VAHTPLASTSOOJUSTUS STYROFOAM 50 MM	28,2600 m2	149,9299	4 237
0.				
2270000002	VUNDAMENDI JA PINNASE SOOJUSTAMINE VAHTPOLÜSTÜREENIGA (100 MM)	38,9200 m2	247,1100	9 617
0.				
2270000003	KILE PAIGALDAMINE	38,9200 m2	19,4699	757
0.				
2270000004	ALUSMÜÜRIDE, -POSTIDE JA TALADE BITUUMENVÖÖP	45,4100 m2	61,6540	2 799
0.				
	23 Aluspõrandad			55 493,48
	231 Aluspõrandad			8 255,39
	231000 Aluspõrandad			8 255,39

## Pakkumine ressurssidega

### UUS OBJEKT

Kood	Nimetus	Maht	Ühikuhind	Kokku(EEK)
2310000001	KILLUSTIKU ALUSE EHITAMINE 300 MM	93,8800 m2	87,9356	8 255
	Kululiik	Ühikutunnid	Kogutunnid	Tunnihind
0.				
	Kood	Nimetus	Ühikukulu	Kadu (%)
	232	Aluspõrandad		33 038,87
	232000	Aluspõrandad		33 038,87
2320000001	PLAATVUNDAMENDI ARMEERIMINE VÕRGUGA ,6X6MM AIII 150X150	91,3400 m2	33,3070	3 042
0.				
2320000002	PLAATVUNDAMENDI BETONEERIMINE C20/25 BETOONIPUMBAGA	11,9000 m3	1667,6202	19 844
0.				
2320000003	TASANDAMINE VETONIT 3000-GA	93,8800 m2	108,1373	10 151
0.				
	236	Aluspõrandad		14 199,22
	236000	Aluspõrandad		14 199,22
2360000001	ALUSPÕRANDA SOOJUSTAMINE VAHTPOLÜSTÜREENIGA EPS 100F, 100MM	93,8800 m2	112,3617	10 548
0.				
2360000002	KILE PAIGALDAMINE 1*	93,8800 m2	28,7060	2 694
0.				
2360000003	VERTIK.SOOJUSTUSE PÕRANDA PERIMEETRIS PAIGALDAMINE 30X130 MM	11,1800 m2	85,4902	955
0.				

Uus objekt kokku			
PROJEKT KOKKU			
Ettevõtte üldkulud			9 501
Kasum			19 003
<b>KOKKU</b>			<b>218 531</b>
Käibemaks			39 336
<b>Kokku käibemaksuga</b>			<b>257 867</b>